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پخش فصل ششم برنامه »زندگی پس از زندگی« که از 1۲ اســفند ماه جاری از شبکه 4 سیما آغاز 
شده در 30 قسمت 90 دقیقه ای تولید و پیش از اذان مغرب پخش می شود.  عباس موزون، تهیه کننده 
و کارگردان این برنامه، در مورد روند راستی آزمایی سوژه های این برنامه گفت: فرآیند راستی آزمایی در 
دو بخش اصلی انجام می شود؛ اولین بخش به ارزیابی ســلامت روانی فرد و بخش دوم به مستند سازی 
شواهد تجربیات شخصی او اختصاص دارد. موزون تاکید کرد: علاوه بر اطلاعات فردی، به شواهد محیطی 
و شهودی نیز نیاز داریم. بنابراین، مصاحبه هایی با پزشکان، پرستاران، و بستگان فرد انجام می شود تا 

ارزیابی ها جامع تر و دقیق تر صورت گیرد./فارس

شیرین سوهانی کارگردان انیمیشن کوتاه »در سایه ســرو« برنده جایزه بهترین انیمیشن اسکار به 
حواشی بعد از این جایزه واکنش نشان داد.بعد از موفقیت انیمیشن کوتاه »در سایه سرو« به کارگردانی 
شیرین سوهانی و حسین ملایمی در اسکار امسال شیرین سوهانی درباره مطرح شدنش به عنوان اولین زن 
ایرانی برنده اسکار گفت: درسته من اولین زن ایرانی هستم که برنده اسکار می شوم اما تکرار این مسئله در 
شبکه های اجتماعی که اغلب ناشی از مهر و  محبت مردم هم هست و جنسیتی دیدن قضیه باعث می شود 
یک  کارگردان دیگر کم رنگ بشود. واقعیت این است که آجر به آجر این فیلم را من و حسین باهم گذاشتیم 
و حتی حسین سهم بیشتری از من دارد و فراموش شدن نقش حسین در این فیلم خیلی دردناکه./صباخبر

لطفاًجنسیتیاشنکنید!تجربهگرانمرگراستمیگویند؟

با آغاز اکران فیلم »کوکتل مولوتوف« فروش فیلم های اکران 
نوروزی با بیش از ۶00 هزار نفر تماشاگر به ۵۲ میلیارد تومان رسید. 
یک هفته پس از شروع رسمی اکران نوروزی، از چهارشنبه گذشته 
)1۵ اسفند ماه( فهرست فیلم های این نوبت از اکران با اضافه شدن 
یک کمدی دیگر به نام »کوکتل مولوتوف« به کارگردانی حسین 
دوماری تکمیل شــد و رقابت در گیشه ســینما بخصوص میان 
کمدی ها از این پس جدی تر خواهد شد. »کوکتل مولوتوف« که از 
سه روز قبل به چرخه اکران اضافه شد در این مدت توانسته بیش 
از ۲ میلیارد تومان فروش داشته باشد و به سرعت جایگاه خود را 
در جدول فروش ارتقا دهد. در صدر جدول فروش سینماها کمدی 
»دایناسور« در میان فیلم های جدید همچنان پیشتاز است و بعد 
از آن فیلم »موسی کلیم الله« در جایگاه دوم قرار دارد. البته این دو 
فیلم روی هم به اندازه ۵00 هزار نفر هم تاکنون تماشاگر نداشته اند 
ولی با این حال برخی ســینماداران از همین میزان فروش هم در 
آخرین روزهای اسفند و در شرایطی که بسیاری از مردم در تکاپوی 
آماده شدن برای سال جدید هستند، رضایت دارند. در جدول فروش 
فیلم ها نکته قابل توجه دیگر، دو فیلم انتهایی هستند که یکی از 
آن ها کمدی »عینک قرمز« با بازی حامد بهداد اســت و دیگری 
فیلم »پیشمرگ« است که در جشنواره فجر به عنوان بهترین فیلم 
تماشاگران رأی آورده بود ولی فعلا کمترین تعداد تماشاگر را جذب 
کرده اند. علاوه بر هشت فیلم »دایناســور«، »موسی کلیم الله«، 
»رها«، »کوکتل مولوتوف«، »پیشمرگ«، »عینک قرمز« و دو فیلم 
ویژه کودکان »بامبولک« و »پسر دلفینی ۲« فیلم های دیگری هم 
روی پرده سینماها هستند که جزو فیلم های اکران نوروزی نبودند 
ولی در ماه های اخیر به نمایش درآمدند و همچنان در سانس های 

متعدد در برخی ســینماها روی پرده هستند. بر اساس اطلاعات 
سامانه مدیریت فروش و اکران سینما )سمفا( تا پایان بامداد جمعه، 
1۷ اسفندماه فروش کل فیلم های نوروزی به ۵۲ میلیارد و ۶33 
میلیون تومان رسیده و بیش از ۶31 هزار نفر هم به تماشای این 
فیلم ها نشستند. همچنین با محاسبه ادامه فروش دیگر فیلم ها، رقم 
کلی فروش سینما در سال 1403 تاکنون به 1911 میلیارد تومان 

رسیده و 34 میلیون نفر هم تماشاگر فیلم ها بوده اند.
در ادامه، آمار فروش و تعداد تماشاگران فیلم های نوروزی در 

حال اکران را تا بامداد شنبه، 18 اسفند ماه مشاهده می کنید.
»دایناسور« به کارگردانی مسعود اطیابی: 339 هزار نفر تماشاگر 

و ۲8 میلیارد و 8۵0 میلیون تومان فروش
»موسی کلیم الله« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا: 113 هزار 

نفر تماشاگر و 8 میلیارد و 994 میلیون تومان فروش
»رها« به کارگردانی حسام فرهمند: حدود ۶3 هزار نفر تماشاگر 

و ۵ میلیارد و ۷۷9 میلیون تومان فروش
38 »پسر دلفینی ۲« به کارگردانی محمد خیراندیش: هزار نفر 

تماشاگر و ۲ میلیارد و 803 میلیون تومان فروش
»کوکتل مولوتوف« به کارگردانی حسین دوماری: ۲3 هزار نفر 

تماشاگر و ۲ میلیارد و 4۲۷ میلیون تومان فروش
»بامبولک« به کارگردانی آرش معیریان: 33 هزار نفر تماشاگر و 

۲ میلیارد و 330 میلیون تومان فروش
»پیشمرگ« به کارگردانی علی غفاری: 1۵ هزار نفر تماشاگر و 

یک میلیارد و 13۷ میلیون تومان فروش
»عینک قرمز« به کارگردانی حسین مهکام: 3۷33 نفر تماشاگر 

و 311 میلیون تومان فروش./ایسنا

گزارشی از اکران نوروزی سینماها
اکراننوروزیبافیلمامینحیاییواحمدمهرانفرداغترشد


